Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL FINAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

ADILIO RIBEIRO DA

SILVA - FMF

RELATORIO DE JOGO Jogo:  CLUBE ATLETICO SERRANENSE . X

Data: 09/11/2024 Hora: 11:00:00

@

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CLUBE ATLETICO SERRANENSE 2 x 0 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

RICARDO VIEIRA
RODRIGUES - ESPECIAL

JOAO LUCAS DOS
SANTOS SOARES - FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

WENDEL FELIPE DOS

SANTOS - FMF

Rodada: 6

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 12:00 Atraso: 01:00 Inicio do 2° Tempo: 12:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 13:42 Acréscimo: 04:00

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Titulares

Relacé&o de Jogadores

~ Apelido NomeCompleto

! Luiz Luiz Fernando Braz De Oliveira 769152
2 Mizael Mizael Silva De Souza 853855
3 Marco Marco Tulio Gomes Augusto 881898
4 Maxwell Maxwell Ferreira De Souza 779068
6 Paulinhho Paulo Martins Neto 758263
7 lIcaro Icaro Gabriel Da Silva Sant’ana 767715
8 Oliveira Gabriel Antonio De Oliveira 767727
9 Kaua Kaua Gabriel Da Silva (C) 748884
10 Caua Caua Fabio Da Silva Fontes Alves 778804
11 Vitinho Victor Da Gama De Menezes 862722
18 Dantas Matheus Borba Dantas 702371

Substitutos

5 Baldaia
12 Thiago
13 Joao

14 Eduardo
15 Gugu

16 Kevin
17 Daniel
19 Ezequiel
20 Gustavo
21 |saque
22 Djeimyson
26 Bernardo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Pedro Silva Baldaia

Thiago Manoel De Souza

Joao Victor Castro De Lima
Eduardo Nonato De Assis Junior
Luiz Gistavo Albino Martins
Kevin Krauss Ferreira Araujo
Daniel De Souza Silva

Ezequiel Acacio Santos Luciano
Gustavo Dos Santos Juvenal
Isaque Soares Batista
Djeimyson De Almeida Dos Santos
Bernardo Francisco De O. S. B.

Comisséo Técnica
Michelangelo Heleno Marques Ferreira
Rodrigo Goncalves Do Nascimento
Juliana Maria Mendes De Araujo Carvalho
Hilton Martins Junior
Douglas Ferreira De Oliveira

769158
854166
852769
775487
756610
792608
870430
786850
746449
823345
804092
807162

LOOJ\IC’UW#(}JN}—‘.

=
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Loic Loic Dutra Dos Santos

Kaua Kaua De Oliveira (C)

Joao Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu
Yan Yan Herbert Santos Caxias
Werlisson Werlisson Cajazeira Bomfim

Luiz Luiz Henrique Figueiredo Queiroz
Wemerson Wemerson Nunes Da Cunha
Tadeu Tadeu Jose Da Costa Lima Netto
Antony Antony Moraes Dos Santos

Yuri Yuri Laurindo Cipriano

Isaque llberto

Barbara Isaque Hilberto Barbara

Substitutos
Gustavo Henrique Gustavo Henrique Goncalves

Vitinho Victor Abreu Curi Teixeira

Yves Yves Tadeu Carvalho De Brito
Miguel Miguel Dos Santos Pereira
Joao Joao Pedro Correia

Guilherme Guilherme Moreira De Paula
Glauber Glauber Lataliza Alves Franca
Daniel Daniel Santos Rocha

Thiago Thiago Miguel Dos Santos
Estevao Estevao Avelar Cabral Santiago
Maycon Jose Maycon Da Silva

Marcus Inicius

I Marcus Vinicius S. De Oliveira
Soares De Oliveira

Comissao Técnica

Técnico: Glaucio Lira Lima

Auxiliar Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Médico:

Preparador Fisico: Weverson Alves De Carvalho

Massagista: Denisjean Ribeiro Silva

Prep. de Goleiros: Joao Victor Correia Duarte

861347
850366
822739
746726
860922
825792
805747
784735
827072
885646

851695

805309
822965
823172
805742
821968
807273
861248
823361
768986
754972

850325

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
01:00 1T 9 NR Kaua Gabriel Da Silva CLUBE ATLETICO SERRANENSE
27:00 2T 2 NR Mizael Silva De Souza CLUBE ATLETICO SERRANENSE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
15:00 2T 11 Isaque Hilberto Barbara MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agao temeraria;
16:00 2T Técnico  Glaucio Lira Lima MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacéo do arbitro;

18:00 2T 2 Kaua De Oliveira MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

20:00 2T 20 Gustavo Dos Santos Juvenal CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- retardar o reinicio do jogo;

25:00 2T 17 Guilherme Moreira De Paula MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agao temeraria;

28:00 2T 15 Luiz Gistavo Albino Martins CLUBE ATLETICO SERRANENSE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;

34:00 2T 5 Werlisson Cajazeira Bomfim MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacgdes

Informo que a Medica Dra. Juliana Maria Mendes de Araujo Carvalho da equipe do C.A. Serranense, atendeu as duas equipes em comum acordo conforme regulamento.
Tempo 1T/2T Funcéo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Informo que a partida teve um atraso de (01) uma hora devido a forte chuva que caiu no estadio, deixando o campo alagado, momentos antes do inicio da partida.
Acrescimos devido a reposicéo de bola, substituicdes e atendimento a jogadores possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
04:00 1T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Yves Tadeu Carvalho De Brito 4 - Yan Herbert Santos Caxias
06:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 20 - Gustavo Dos Santos Juvenal 9 - Kaua Gabriel Da Silva
08:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 21 - Estevao Avelar Cabral Santiago 8 - Tadeu Jose Da Costa Lima Netto
08:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 18 - Glauber Lataliza Alves Franca 10 - Yuri Laurindo Cipriano
19:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 17 - Guilherme Moreira De Paula 2 - Kaua De Oliveira
19:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Daniel Santos Rocha 9 - Antony Moraes Dos Santos
40:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 19 - Ezequiel Acacio Santos Luciano 7 - Icaro Gabriel Da Silva Sant ana
40:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 22 - Djeimyson De Almeida Dos Santos 11 - Victor Da Gama De Menezes



