

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: OCTOGONAL FINAL

Jogo: CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE





MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Rodada: 6

Data: 09/11/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

## CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 2 x 0 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ADILIO RIBEIRO DA SILVA - FMF	RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF	JOAO LUCAS DOS SANTOS SOARES - FMF	WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	-		
SH	- AS		442200			

			Cro			
1º Tempo						
Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	12:00	Atraso:	01:00			
Término do 1º Tempo:	12:43	Acréscimo:	03:00			

ono	onologia						
		2º Temp	00				
	Entrada do Mandante:	12:55	Atraso:	00:00			
	Entrada do Visitante:	12:55	Atraso:	00:00			
	Início do 2º Tempo:	12:58	Atraso:	00:00			
	Término do 2º Tempo:	13:42	Acréscimo:	04:00			

## Relação de Jogadores

## **CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE**

	Titulares					
No	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Luiz	Luiz Fernando Braz De Oliveira	769152			
2	Mizael	Mizael Silva De Souza	853855			
3	Marco	Marco Tulio Gomes Augusto	881898			
4	Maxwell	Maxwell Ferreira De Souza	779068			
6	Paulinhho	Paulo Martins Neto	758263			
7	Icaro	Icaro Gabriel Da Silva Sant'ana	767715			
8	Oliveira	Gabriel Antonio De Oliveira	767727			
9	Kaua	Kaua Gabriel Da Silva (C)	748884			
10	Caua	Caua Fabio Da Silva Fontes Alves	778804			
11	Vitinho	Victor Da Gama De Menezes	862722			
18	Dantas	Matheus Borba Dantas	702371			

	Substitutos					
5	Baldaia	Pedro Silva Baldaia	769158			
12	Thiago	Thiago Manoel De Souza	854166			
13	Joao	Joao Victor Castro De Lima	852769			
14	Eduardo	Eduardo Nonato De Assis Junior	775487			
15	Gugu	Luiz Gistavo Albino Martins	756610			
16	Kevin	Kevin Krauss Ferreira Araujo	792608			
17	Daniel	Daniel De Souza Silva	870430			
19	Ezequiel	Ezequiel Acacio Santos Luciano	786850			
20	Gustavo	Gustavo Dos Santos Juvenal	746449			
21	Isaque	Isaque Soares Batista	823345			
22	Djeimyson	Djeimyson De Almeida Dos Santos	804092			
26	Bernardo	Bernardo Francisco De O. S. B.	807162			

Comissão Técnica					
Técnico:	Michelangelo Heleno Marques Ferreira				
Auxiliar Técnico:	Rodrigo Goncalves Do Nascimento				
Médico:	Juliana Maria Mendes De Araujo Carvalho				
Preparador Físico:	Hilton Martins Junior				
Massagista:	Douglas Ferreira De Oliveira				
Prep. de Goleiros:					

# MINAS BOCA FUTEBOL LTDA Titulares

Ν°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Loic	Loic Dutra Dos Santos	861347
2	Kaua	Kaua De Oliveira (C)	850366
3	Joao	Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu	822739
4	Yan	Yan Herbert Santos Caxias	746726
5	Werlisson	Werlisson Cajazeira Bomfim	860922
6	Luiz	Luiz Henrique Figueiredo Queiroz	825792
7	Wemerson	Wemerson Nunes Da Cunha	805747
8	Tadeu	Tadeu Jose Da Costa Lima Netto	784735
9	Antony	Antony Moraes Dos Santos	827072
10	Yuri	Yuri Laurindo Cipriano	885646
11	Isaque Ilberto Barbara	Isaque Hilberto Barbara	851695
		Substitutos	

		Substitutos	
12	Gustavo Henrique	Gustavo Henrique Goncalves	
13	Vitinho	Victor Abreu Curi Teixeira	805309
14	Yves	Yves Tadeu Carvalho De Brito	822965
15	Miguel	Miguel Dos Santos Pereira	823172
16	Joao	Joao Pedro Correia	805742
17	Guilherme	Guilherme Moreira De Paula	821968
18	Glauber	Glauber Lataliza Alves Franca	807273
19	Daniel	Daniel Santos Rocha	861248
20	Thiago	Thiago Miguel Dos Santos	823361
21	Estevao	Estevao Avelar Cabral Santiago	768986
22	Maycon	Jose Maycon Da Silva	754972
24	Marcus Inicius Soares De Oliveira	Marcus Vinicius S. De Oliveira	850325

Comissão Técnica					
Técnico:	Glaucio Lira Lima				
Auxiliar Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva					
Médico:					
Preparador Físico:	Weverson Alves De Carvalho				
Massagista:	Denisjean Ribeiro Silva				
Prep. de Goleiros:	Joao Victor Correia Duarte				



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
01:00	1T	9	NR	Kaua Gabriel Da Silva	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	
27:00	2T	2	NR	Mizael Silva De Souza	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
15:00	2T	11	Isaque Hilberto Barbara - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			
16:00	2T	Técnico	Glaucio Lira Lima - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			
18:00	2T	2	Kaua De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			
20:00	2T	20	Gustavo Dos Santos Juvenal - retardar o reinício do jogo;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE			
25:00	2T	17	Guilherme Moreira De Paula - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			
28:00	2T	15	Luiz Gistavo Albino Martins - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE			
34:00	2T	5	Werlisson Cajazeira Bomfim - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Informo que a Medica Dra. Juliana Maria Mendes de Araujo Carvalho da equipe do C.A. Serranense, atendeu as duas equipes em comum acordo conforme regulamento.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Informo que a partida teve um atraso de (01) uma hora devido a forte chuva que caiu no estadio, deixando o campo alagado, momentos antes do inicio da partida. Acrescimos devido a reposição de bola, substituições e atendimento a jogadores possivelmente lesionados.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
04:00	1T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	14 - Yves Tadeu Carvalho De Brito	4 - Yan Herbert Santos Caxias
06:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	20 - Gustavo Dos Santos Juvenal	9 - Kaua Gabriel Da Silva
08:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	21 - Estevao Avelar Cabral Santiago	8 - Tadeu Jose Da Costa Lima Netto
08:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	18 - Glauber Lataliza Alves Franca	10 - Yuri Laurindo Cipriano
19:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	17 - Guilherme Moreira De Paula	2 - Kaua De Oliveira
19:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Daniel Santos Rocha	9 - Antony Moraes Dos Santos
40:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	19 - Ezequiel Acacio Santos Luciano	7 - Icaro Gabriel Da Silva Sant'ana
40:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	22 - Djeimyson De Almeida Dos Santos	11 - Victor Da Gama De Menezes

